
CATÁLOGO DE TELHAS
TRANSLÚCIDAS

PRISMALUX

Entre em contato e solicite a tabela de preços e condições comerciais. 

Endereço: Rua Marianto da Rosa Carvalho, n. 65 
(antiga Rua SETE) - Parque Industrial Prestes
Sorocaba - SP

TELHA DE FIBRA DE VIDRO 

TELHA COLONIAL PVC

TELHA DE POLIPROPILENO

Email: telhastranslucidasprismalux@yahoo.com
Telefone: (15) 3500 7711
Whatsapp: (15) 9 9774 1445

LANÇAMENTO-TR40/980 - EPS 30MM -
SANDUÍCHE TRANSLÚCIDA

EM BREVE COLONIAL TRANSLÚCIDA



100cm
110cm

17,7cm

5,1cm

100cm
110cm

7,5cm

2,1cm

98cm

103,2cm 4cm

10,6cm

Whatsapp

Trapézio

TELHA DE POLIPROPILENO

Email: telhastranslucidasprismalux@yahoo.com
Telefone: (15) 3500 7711
Whatsapp: (15) 9 9774 1445

Entre em contato e solicite a tabela de preços e condições comerciais. 

Endereço: Rua Marianto da Rosa Carvalho, n. 65 
(antiga Rua SETE) - Parque Industrial Prestes
Sorocaba - SP

Onda Alta

Onda Baixa

Comprimento

1,22 até 3,66 metros

Comprimento

2,44 até 6,0 metros

Comprimento

6,0 metros

LEITOSA

https://wa.me/+5515997741445
https://wa.me/+5515997741445


Whatsapp

Sanduíche EPS 30mm 
Trapézio(TR40)

TELHA DE FIBRA DE VIDRO 

Email: telhastranslucidasprismalux@yahoo.com
Telefone: (15) 3500 7711
Whatsapp: (15) 9 9774 1445

Entre em contato e solicite a tabela de preços e condições comerciais. 

Endereço: Rua Marianto da Rosa Carvalho, n. 65 
(antiga Rua SETE) - Parque Industrial Prestes
Sorocaba - SP

Ondulada AL

TR40/980

Medidas

Medidas

INCOLOR E LEITOSA

Medidas
Isopor Interno: 30mm

https://wa.me/+5515997741445
https://wa.me/+5515997741445


Medidas (m)

2,30X0,86
2,62X0,86
3,28X0,86
3,94X0,86
4,59X0,86
5,25X0,86

TELHA COLONIAL PLAN PVC

Medidas (m)

1,97X0,88
2,41X0,88
3,30X0,88

Entre em contato e solicite a tabela de preços e condições comerciais. 

Endereço: Rua Marianto da Rosa Carvalho, n. 65 
(antiga Rua SETE) - Parque Industrial Prestes
Sorocaba - SP

TELHA COLONIAL DE PVC 

Comprimento X Largura

Comprimento X Largura

Whatsapp

Email: telhastranslucidasprismalux@yahoo.com
Telefone: (15) 3500 7711
Whatsapp: (15) 9 9774 1445

VÁRIAS CORES

VÁRIAS CORES

https://wa.me/+5515997741445
https://wa.me/+5515997741445

